
00
26

11
14

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7835/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS

Orden de 11 de mayo de 2022, por la que se resuelve el concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería 
en la provincia de Sevilla.

Mediante Orden de 29 de julio de 2021, de la Consejería de Salud y Familias, en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 169, de 2 de septiembre, fue convocado 
concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de 
esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, en uso de la competencia atribuida por el artículo 43 del 
Reglamento aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y conforme a la propuesta de 
resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados. 
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/)



00
26

11
14

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7835/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia, con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 11 de mayo de 2022

JESÚS RAMÓN AGUIRRE MUÑOZ
Consejero de Salud y Familias



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PERSONAL

SECRETARÍA DEL CONSEJERO/A

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE FAMILIAS

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. PERSONAL

D.T. SALUD Y FAM. SE.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

S.G. DE FAMILIAS

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

S.G. DE FAMILIAS

D.G. PERSONAL

8318110

2053710

2148310

13182410

13503510

13967310

6506110

8324610

1584310

9168810

2153410

3284610

2140710

2057110

13720410

2159310

729010

2153310

***8828**

***9641**

***9862**

***1966**

***8340**

***4866**

***2431**

***9083**

***7954**

***9114**

***1173**

***4627**

***5900**

***4409**

***2665**

***1888**

***4751**

***7159**

AGUILERA

ALAMO

ALFARO

ÁLVAREZ

ANGULO

ARAGONES

ARBOLEYA

ATALAYA

BALIÑAS

BALLESTEROS

BARDON

BECERRA

BELLON

BERMUDO

BONILLA

BORRAS

BORREGO

BUENO

MORENO

GALAN

CALDERON

BRAVO

SANCHEZ

ERRUZ

MARTÍNEZ

CORREA

DOMINGUEZ

REGAÑA

GOMEZ

TRIANO

RODRIGUEZ

ALBALA

CASTRO

PRUNEDA

CALDERON

GARCIA

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

MARIA TERESA

MARIA MAGDALENA

ISABEL MARIA

ANA MARÍA

JULIA

ENRIQUETA

ANASTASIA

MILAGROS DEL PILA

MARIA ISABEL

VANESA

ROSA MARIA

MANUEL

MANUEL

MARIA DEL VALLE

LAURA

SYRA

SERGIO

MANUELA

UN. TRAMITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN RR.HH.

AUXILIAR DE GESTION

ADMINISTRADOR/A MICROINFORMÁTICA

SUBINSPECTOR/A GENERAL

ASESOR TÉCNICO

SC. SUBVENCIONES  Y CONVENIOS

UN. GESTION

AUXILIAR DE GESTION

NG. COORDINACIÓN NÓMINAS

A.T.-PROCEDIMIENTO

SECTOR SISTEMAS DE INFORMACIÓN

DP. FOMENTO PARTICIPACION

A.T.- POLÍTICAS FAMILIAS

SECTOR GESTIÓN ASISTENCIAL

AUXILIAR GESTION

NG. GESTIÓN PERSONAL

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PERSONAL

SECRETARÍA DEL CONSEJERO/A

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE FAMILIAS

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. PERSONAL

D.T. SALUD Y FAM. SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

S.G. DE FAMILIAS

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

S.G. DE FAMILIAS

D.G. PERSONAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      28,5000

      20,2520

      20,9200

      19,7450

      27,1000

      26,2000

      15,7800

      24,0000

      26,8000

      21,8080

      25,4000

      17,8640

      32,0500

      28,3000

      15,6000

      28,2530

       6,7500

      25,8000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1200

A1.2028

C1.1000

C1.2003

A2.2100

A2.2007

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2008

A1.2016

A1.1100

A1.2016

C2.1000

C1.1000

Pág.:        1 / 9



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.T. SALUD Y FAM. SE.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

VICECONSEJERÍA

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.G. CONSUMO

D.G. PERSONAL

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

S.G. DE FAMILIAS

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.G. CONSUMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

693710

9295210

2140710

8326510

2128510

6512210

565110

3271810

2128910

7757010

2143910

692810

12611510

2128310

2509610

1710910

6511610

3213010

2156810

***5019**

***8644**

***2923**

***3332**

***5651**

***4488**

***6811**

***5613**

***5740**

***5452**

***6206**

***2807**

***0514**

***0967**

***7574**

***2685**

***8157**

***5293**

***6559**

CABRERA

CALERO

CANDAU

CANSINO

CARABALLO

CARBONERO

CARRACEDO

CASADO

CASTILLO

CASTRO

CEPEDA

CLAVERO

CORTES

CRUZ

CUÉLLAR

DIAZ

DOMINGUEZ

ESCALANTE

ESCRIBANO DEL

LAMPARTER

FERNANDEZ

FERNANDEZ MENSAQUE

ROBLES

GARCIA

REINA

FRUTOS

TORRES

SIERRA

LUCAS

FERNANDEZ

NAVAJAS

GOMEZ

MIRO

LAFITA

DOMINGUEZ

VEGA

VALLE

VANDO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

MARIA DEL CARMEN

MATILDE RITA

ANDRES

MARIA ISABEL

CONCEPCION

MARIA DEL PILAR

ANGELINO

RAMON

ANTONIO JOSE

MARIA

MANUEL

ISABEL

FRANCISCA

ALEJANDRA

FRANCISCO PAULA R

MARIA

JUAN CARLOS

MARIA DEL CARMEN

LUIS

SC. CONTABILIDAD PRESUPUESTARIA

DP. CALIDAD

SECTOR SISTEMAS DE INFORMACIÓN

NG. FARMACIA

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

SC. INVENTARIO Y PATRIMONIO

SC. CONTABILIDAD

A.T.-SERVICIOS

TECNICO SISTEMAS

SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS

SC. DESARROLLO PROCESOS SELECTIVO

ASESOR TECNICO-FISCAL

ASESOR/A TECNICO/A

NG. INFORMACION

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUX. GESTIÓN-REGISTRO E INFORMACI

A.T.-DROGODEPENDENCIA

SECTOR PROGRAMA ASISTENCIAL

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.T. SALUD Y FAM. SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

VICECONSEJERÍA

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.G. CONSUMO

D.G. PERSONAL

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

S.G. DE FAMILIAS

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.G. CONSUMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,0000

      29,4000

      28,0000

      29,1500

      25,4000

      25,3000

      22,8100

      15,5100

      25,4000

      21,1230

      25,7400

      24,5600

      24,6000

      24,9200

      19,2750

      23,7480

      20,6250

      19,1500

      29,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2009

A1.2009

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2019

A1.2019

A1.2008

A1.1100

A2.1200

A1.2015

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2010

A1.2011

Pág.:        2 / 9



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.G. PERSONAL

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. PERSONAL

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. PERSONAL

VICECONSEJERÍA

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. PERSONAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. PERSONAL

2142110

692410

2132110

6510210

2052210

2154210

2147710

3203610

2146610

2148610

2053310

2054610

692410

6508810

2142010

2148310

43410

2139910

2144310

***8535**

***8880**

***0457**

***2155**

***4271**

***7140**

***0929**

***3297**

***6013**

***1943**

***5056**

***9919**

***1891**

***6414**

***6781**

***5589**

***1866**

***4982**

***7965**

ESCUDERO

FELIZON

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

FIDALGO

FLORES

FUENTE

FUENTES

GALLARDO

GALLEGO

GALVAN

GARAY

GARCIA

ROLDAN

BECERRA

AMADOR

BORRERO

CALVO

CAMACHO

JIMENEZ

PEREZ

TAMAYO

TRISTANCHO

FIDALGO

GONZALEZ

GUERRERO

CARO

URIBE

BABIANO

BELLO

ZUGAZAGA

BOLAÑOS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

FRANCISCO

GEMMA

ISAAC

MARIA CARMEN

ROSARIO MARIA

JESUS JAVIER

ANTONIA

ELISA ISABEL

MONTSERRAT

LAURA ALICIA

AURORA

JOSE MANUEL

ALFONSO DE LA

IRENE

IGNACIO JAVIER

JUAN CARLOS

LUCIA

JUAN FELIX

JOSE MANUEL

OPERADOR CONSOLA

INSPECTOR CONSUMO

ASESOR TECNICO-INFORMES Y RECLAMA

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN ECONÓMICO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PROYECTOS E INVENTARIOS

NG. CONTROL PLANTILLAS

UN.GESTIÓN

SECTOR SUPERVISIÓN Y NORMALIZACIÓ

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTION

AUXILIAR DE GESTION

INSPECTOR CONSUMO

SECTOR PROYECTOS

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN RR.HH.

A.T.-LEGISL., INFORMES Y RECURSOS

SC. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

SC. GESTIÓN PERSONAL

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.G. PERSONAL

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. PERSONAL

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. PERSONAL

VICECONSEJERÍA

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

D.T. SALUD Y FAM. SE

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. PERSONAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. PERSONAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,2000

      16,3500

      17,4350

      13,4800

      26,7500

      24,9250

      30,0000

      26,8000

      27,5000

      21,5050

      28,5000

      27,1000

      14,8000

      27,5000

      25,4000

      18,8200

      22,0000

      25,1000

      24,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2004

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.2016

C1.2003

A2.2010

A1.1100

A1.2022

C1.1000

Pág.:        3 / 9



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.G. PERSONAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. SALUD Y FAM. SE.

VICECONSEJERÍA

D.G. CONSUMO

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.T. SALUD Y FAM. SE.

VICECONSEJERÍA

D.T. SALUD Y FAM. SE.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

693410

2129110

2143710

7167010

7167010

2135910

564810

3272210

9293910

6510310

2049310

6504210

692410

2054910

2131010

565710

692410

1711010

566910

***0195**

***9630**

***9280**

***5030**

***1666**

***1084**

***8562**

***4592**

***9342**

***0411**

***0697**

***8999**

***4347**

***1275**

***3882**

***8688**

***0835**

***4395**

***7778**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA JUNCO 

GARZON

GARZON

GIL

GIL

GODOY

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUERRERO

GUTIERREZ

HERNÁNDEZ

HIDALGO

HUARTE

HUMANES

IBAÑEZ

FLOREZ

RAMIREZ

ROLDAN

PINO

GIL

SANCHEZ

FERRARO

TESOURO

MATEOS

MARTIN

ARANDA

GARCIA

MORENO

LEONARD

BELLO

LOPEZ

OSACAR

SANCHEZ

VALDES

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

MARIA YOLANDA

MARIA INMACULADA

PATRICIA

PAOLA

CARMEN

MARIA  DEL CARMEN

VIVIANA

MILAGROS

MARIA DEL MAR

IGNACIO BRAULIO

MARIA ANGELES

MARIA CARMEN

PEDRO TOMAS

ANA

JOSE RAMÓN

MARIA DEL ROCIO

SARA

MARIA DEL CARMEN

CONCEPCION MARGAR

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

PROCESO DATOS

SECTOR FORMACIÓN DE PERSONAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACION

AUXILIAR DE GESTION

NG. ACTUACIONES

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN ASUNTOS CONTENCIOSOS

A.T.-PROMOCIÓN Y EDUCACIÓN

SC. REGULACION DE COMPRAS

INSPECTOR CONSUMO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. EPIDEMIOLOGÍA

NG. GESTIÓN PERSONAL

INSPECTOR CONSUMO

AUXILIAR DE GESTION

SC. LEGISLACIÓN E INFORMES

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.G. PERSONAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. SALUD Y FAM. SE

VICECONSEJERÍA

D.G. CONSUMO

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.T. SALUD Y FAM. SE

VICECONSEJERÍA

D.T. SALUD Y FAM. SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.T. SALUD Y FAM. SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      30,0000

      23,2380

      29,0600

      24,7000

      24,6000

      25,9000

      22,3500

      26,0000

      24,4920

      25,8000

      10,6590

      26,4000

      20,9400

      11,6000

      20,8120

      30,0000

      20,0000

      23,5240

      30,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2012

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2028

A2.1200

A1.1100

A2.00

A1.2009

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

Pág.:        4 / 9



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. CONSUMO

VICECONSEJERÍA

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

S.G. DE FAMILIAS

VICECONSEJERÍA

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PERSONAL

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

D.T. SALUD Y FAM. SE.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.G. PERSONAL

569510

2049510

2042710

2155410

2158510

7853310

2054010

7096810

1940710

6510410

2157510

692410

13503110

2049010

8327710

2509310

3284610

2153010

***8558**

***9727**

***8440**

***3270**

***0726**

***7047**

***8582**

***1849**

***4203**

***6084**

***5637**

***4513**

***9581**

***6284**

***9258**

***5455**

***7772**

***9596**

IÑIGO

JIMENEZ

LEON

LIMON

LONGO

LOPEZ

LORA

MACIAS

MARIN

MARIN

MARQUEZ

MARQUEZ

MARQUEZ DE LA

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

BLAS

CABEZAS

RIVERO

MORA

ABRIL

GUTIERREZ

RUIZ

MAGRO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

DIAZ

MATA

CUEVAS

BLANCO

CLAVIJO

CRIADO

DEL OJO

MORILLO

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

MARIA JOSE

ANTONIO JOSE

MANUEL

JUAN ABRAHAM

GUADALUPE

MARIA ISABEL

MARIA ESPERANZA

DAVID

MARIA TRINIDAD

PEDRO IGNACIO

JOSE LUIS

JOSEFA

ANA

SONIA MARIA

MARIA DOLORES

JOSE MARIA

FRANCISCO

MARIA DEL MAR

UN. TRAMITACION

SC. EDUCACIÓN PERSONA CONSUMIDORA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SECTOR OPERACIONES

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

DP. APOYO A LA FAMILIA

NG. GESTIÓN INFORMACIÓN

A.T.-FORMACIÓN

SUBINSPECTOR/A CENTRAL SERV. SANI

SC. HABILITACIÓN PERSONAL ESTATUT

SC. PROMOCIÓN USO RACIONAL MEDIC.

INSPECTOR CONSUMO

COORD.- PREVENCIÓN  RIESGOS LABOR

A.T.-PROGRAMAS  DE SALUD

NG. GESTIÓN

A.T.-FORMACIÓN Y EDUCACIÓN

A.T.-PROCEDIMIENTO

NG. GESTIÓN PROGRAMAS FORMACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. CONSUMO

VICECONSEJERÍA

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

S.G. DE FAMILIAS

VICECONSEJERÍA

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PERSONAL

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

D.T. SALUD Y FAM. SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.G. PERSONAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      28,5500

      19,8000

      24,5000

      29,7200

      14,4250

      30,0000

      27,1670

      20,9220

       5,5250

      24,6000

      24,2500

      17,4980

      24,7420

      21,7030

      27,0500

      14,1000

      16,2500

      31,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2000

A1.1100

A1.2009

A2.2007

A1.2016

C1.1000

A1.2012

A2.2100

C1.1000

A1.2008

A2.1100

A2.2001

A1.2016

C1.1000

A2.00

A2.1100

C1.1000

Pág.:        5 / 9



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. PERSONAL

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

S.G. DE FAMILIAS

S.G. DE FAMILIAS

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.G. PERSONAL

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

7756810

1946210

2050510

2143510

2152910

2053610

2047710

2131610

2134610

2054210

729010

3204110

569210

565210

8085910

2143310

3203810

9468410

2156410

***6186**

***4766**

***9326**

***5340**

***6488**

***5589**

***1522**

***9621**

***8366**

***9747**

***0400**

***4790**

***8261**

***0852**

***8970**

***5382**

***4564**

***8052**

***8479**

MARTIN

MARTINEZ

MATEO

MATEOS

MENDEZ

MORALES

MORENO

MORERA

MORILLAS

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MURILLO

NOGALES

ORTIZ

OTERO

PADILLA

PATROCINIO

PEINADO

RODRIGUEZ

TURRION

RODRIGUEZ

FERNANDEZ

SENA

RISCOS

WEILAND

OLIVEIRA

MUÑOZ

ASENCIO

HERNANDEZ

OLIVARES

DURAN

FLORES

JIMENEZ

TERRON

ORTEGA

POLO

ALVAREZ

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

FRANCISCO JULIO

JAVIER

ISABEL

EMILIA

JUAN ANTONIO

ELOISA PILAR

SONIA

INES DOLORES

MARIA TERESA

MARIA CONSOLACION

MARIA TERESA

ENCARNACION

AMELIA

INES MARIA

MOISES JAVIER

ANA

ANTONIO BERNARDO

ROSANA

ENCARNACION

NG. INSPECCION

INSPECTOR/A FARMACÉUTICO/A PROVIN

AUXILIAR DE GESTION

SC. PROVISIÓN DE PUESTOS

NG. GESTIÓN CATÁLOGO

A.T.-ELABORACIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-PROCEDIMIENTOS

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

NG. GESTIÓN SANIDAD ALIMENTARIA

A.T.-EVALUACIÓN

AUXILIAR GESTION

UN. GESTION

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

A.T.-PROCEDIMIENTO

SECTOR DEFINICIÓN Y CONTROL PTO. 

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIP

A.T.-PROGRAMA ATENC. SOCIO SANITA

SECTOR ORDENACIÓN

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. PERSONAL

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.T. SALUD Y FAM. SE

S.G. DE FAMILIAS

S.G. DE FAMILIAS

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.G. PERSONAL

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      27,5000

       0,6000

      20,2500

      26,4820

      25,0000

      23,5000

      16,6800

      23,3100

      28,0000

      24,5000

      22,3500

      27,1000

      24,7820

      20,5000

      19,2500

      29,6730

      21,6150

      23,5270

      27,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.212

C2.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A2.2017

A1.2015

C1.1000

A1.2016

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A1.2016

A1.2017

A1.1100

A1.2009

Pág.:        6 / 9



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

D.T. SALUD Y FAM. SE.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

2056910

693610

2057010

9267410

2056310

6511610

2130110

13779910

2043310

2158810

3204710

11528910

6508510

2140910

2156110

2130310

2139810

13506610

***4233**

***3526**

***0421**

***8380**

***5874**

***6513**

***7974**

***6677**

***6289**

***7346**

***9672**

***8074**

***5347**

***1905**

***9738**

***7992**

***3021**

***2736**

PEÑA

PEREJON

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ DE GUZM

PRADA

PRIETO

PRIETO

QUILES

RAMIREZ

RAMIREZ

RECIO

REINA

RELLO

REYES

RIOS

RIVERA

GARCIA

MORON

GARCIA

GUERRA

MADROÑAL

TORNE

ORTIZ

GONZALEZ

LOPEZ

MACHADO

MANCHON

VILLAPOL

GARCIA

AGUILAR

YUBERO

MARTINEZ

CAMPOS

RAMIREZ

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

CATALINA

TRINIDAD

FLORINDA

MARIA DOLORES

ISIDORO

LAURA

ANTONIO DE

CARMEN ASCENSION

PASTORA

CARMEN GLORIA

VERONICA

MARIA TERESA

MARIA JOSE

MARCELO

CONSUELO

MARÍA DEL ROSARIO

MARIA ISABEL

MARIA BELEN

DP. RELACIONES INTERADMINISTRATIV

NG. REVISIÓN CUENTAS

A.T.-RELACIONES INTERSECTORIALES

TÉCNICO/A REDES

DP. ESTADÍSTICAS ASISTENCIALES

AUX. GESTIÓN-REGISTRO E INFORMACI

SC. REGIMEN INTERIOR

SC. PERSONAL

SC. ADMINISTRACIÓN INSPECCIÓN SAN

A.T.-CONCIERTOS

DP. COORDINACION PROGRAMAS

ADMINISTRATIVO/A

SECTOR ATENCIÓN USUARIO

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-PROGRAM. ASISTENCI

SC. CONCIERTOS

SECTOR ORGANIZACIÓN

NG.- GESTIÓN

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE

D.T. SALUD Y FAM. SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

D.T. SALUD Y FAM. SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,6000

      27,7750

      12,1300

      26,4000

      24,6000

      15,6250

      24,8000

      28,7400

      25,4000

      16,9000

      19,0480

      16,3350

      31,5000

      30,5000

      24,5000

      19,6130

      30,0000

      28,3000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2007

C1.1000

A2.2010

C1.1000

A1.2009

C2.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2010

C1.1000

A1.2008

A1.2019

A1.00

A1.1100

A1.1100

C1.1000

Pág.:        7 / 9



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. CONSUMO

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

S.G. DE FAMILIAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

D.G. PERSONAL

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. CONSUMO

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

2046910

8326010

2142010

12886510

6511410

692110

13720910

2055810

8317410

2145510

1780010

2049210

2057610

2153110

12870010

11533810

6505110

2141910

***3204**

***5813**

***1537**

***5589**

***6144**

***8799**

***0888**

***8946**

***3337**

***6850**

***9215**

***1708**

***9741**

***4102**

***7359**

***8455**

***5496**

***9874**

RIVERO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROJAS

ROMERO

RUFO

SALAS

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ BARRA

SEPULVEDA

SOPO

TORRE

VALDENEBRO

VALLE

VARGAS

GUTIERREZ

CAMACHO

RODRIGUEZ

MARTINEZ

MARCELLO

CASTAÑO

IBASETA

ALARCON

CALLE

GIL

JIMENEZ

VALLEJO

TOSCANO

GARCIA

CADENAS

GARCIA DE POLAVIEJA

RODRIGUEZ

PALOMINO

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

MARIA ANGELES

MARIA CARMEN

MARIA DOLORES

FRANCISCO JAVIER

MARIA CARMEN

MARIA ISABEL

MARIA

SONIA

MERCEDES

MARIA CARMEN

GERARDO IÑIGO

IGNACIO

ANTONIO FERNANDO

BRIGIDA

ANTONIO DE LA

CONCEPCION

ISABEL MARIA

ALBERTO

A.T.-SEGURIDAD PRODUCTOS

SC. ATENCIÓN SOCIO SANITARIA

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

DP. INFORMACIÓN Y REGISTRO

NG. CONTROL E INSPECCION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. AUTORIZACIÓN REGISTRO CENTROS

SC.- COORDINACIÓN Y GESTIÓN

SC. PROGR. Y SEGUIMIENTO INVERSIO

SC. CONTRATACIÓN

SC. PREVENCIÓN

DP. ORDENACION  PROFESIONAL

NG. GESTIÓN SELECCIÓN PERSONAL

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO-ORGANIZACIÓN SERVI

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

D.G. CONSUMO

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE

S.G. DE FAMILIAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. 
FARMACÉUTICA

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

D.G. PERSONAL

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. CONSUMO

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,8720

       8,7000

      22,8000

      11,2500

      24,8010

      26,4000

      23,5200

      24,1600

      25,9000

      23,4800

      19,7800

      22,0100

      23,0000

      26,6050

      12,1500

      17,0000

      27,8750

      23,7500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2012

A2.2019

C1.1000

A2.1200

C1.1000

C1.1000

A1.2028

A2.2002

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.2016

A1.2008

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A2.2012

Pág.:        8 / 9



00261114

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7835/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE FAMILIAS

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D.T. SALUD Y FAM. SE.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

1779810

13720810

7109410

1946010

2142510

2131810

13504410

***5298**

***7087**

***4398**

***3128**

***9669**

***1486**

***6521**

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VILCHES

VILLEGAS

VIÑUELA

VIVAS

GARCIA

RAMIREZ

ROLDAN

MEDKOURI

PORTERO

GONZALEZ

PEREZ

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

ELISA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL CARMEN

CAROLINA

ROMAN PEDRO

MARIA JOSE

JERONIMO

NG. MANTENIMIENTO Y RÉGIMEN INTER

DP. ATENCIÓN FAMILIAS

DP. GESTION ECONOMICA

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL

ASESOR TÉCNICO

SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS

SC.- PRESUPUESTOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE FAMILIAS

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D.T. SALUD Y FAM. SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y FAM. SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,0000

      30,0000

      24,0000

       0,9000

      26,6500

      22,8630

      19,8900

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2015

A2.1100

A1.2101

A1.2009

A1.2008

A2.1200

Pág.:        9 / 9



00
26

11
14

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7835/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PERSONAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACÉUTICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. CONSUMO

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. PERSONAL

VICECONSEJERÍA

S.G. INVEST. DESARR. E INNOV. SALUD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACÉUTICA

D.G. CONSUMO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

A.T.-SEGUIMIENTO........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

A.T.-JUNTA ARBITRAL.....................

3299510

12077910

2151110

2675110

8318310

7096210

2044810

2051710

2049910

7167710

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ SERVICIO ANDALUZ DE SALUDSALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

2

4

1

1

1

2

1

1

4

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA 
DE SALUD Y FAMILIAS

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

3

5

1

1

3

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

3

5

1

1

3

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
26

11
14

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7835/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SALUD Y FAM. SE

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

D.T. SALUD Y FAM. SE.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

A.T.- PLANES SALUD......................

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO...

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

13814510

1946010

1946110

2130810

12236510

12236610

2132710

13756010

690910

12412210

690810

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: SALUD Y FAMILIAS

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

5

3

1

1

1

2

1

3

1

1

31

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA 
DE SALUD Y FAMILIAS

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

19

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

19

Código

Código

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


